d. si adulterio q̄ dicit q̄ si quis errant in iure naturali vel gentili non excusat. ut sequitur h[ic] dygnus t[em]p[or]is aliquant[er] relevetur s[ecundu]m gl[ori]am sed war. ibi hoc reprehendit: et distinguunt ut ibi videat et Alex. in l. si quis id q̄d in prim. col. ii. ff. de iuris fidei omnium iud.

a **A**dde ad hanc regulam docto. in. c. ab excusato. maxime Inno. de rescrip. et Ange.

areti, z Jafon, & ea materiā regule. ² qz aut errat in iure aut in factū magno. ³ si qz cōsi. in iure aut ciuiti aut naturali sicuti dñs natura agens de actio. ⁴ li. z si in ciuiti aut in iudicio aut extra iudicis si in inst. ⁵ dy. z que iudicio siquidē ante litē cōfēt. error: excusat. p̄bata ibi dicta i regule causa erroris legitima. vt ff. de interro. act.l. de etia sequenti. z in re. ⁶ qz iusto. & c. celsus. si post lit. contes. ignoranza gula presumitur nō excusat. vt hic et d. l. non fatetur. ⁷ Si errat extra ignorātiā. i.e. i iudicio aut agetur de damno vitādo aut de lucro per Abb. sicc. et captando. si de damno vitādo aut erratur in eo Helyfa. in. c. i. de in quo requiruntur dolus ver⁹ aut in eo i quo suffici- confit. glo. c. i. c. dit vlt⁹ presumpt⁹ vel latra culpa vel leuis & mul- tiplicitas de cle. ex to fortis⁹ leuitatis & si in eo in quo requiruntur do- cō. miserr. & ble. ⁸ lus ver⁹ iuris ignorātiā excusat. ff ad s. l. si qz pā. cōsi. xxi. i. iii. in graui. si qz ignorātiā. sed si erratur in eo in quo fuit in filiū. et requirunt dol⁹ presumpt⁹. vt latra culpa tūc si quidē ang. are. inst. de erat publice notū vere vel iuri⁹ presumpt⁹. vt qz nō qz si adver⁹ a tēpore publicationis concurredit duo mēses iuris fus. ⁹ Bar. i. l. si ignorātiā nō excusat. vt C. de legi. l. leges sacratissim⁹ adulteriū. ff. de me. & de uris & fac. igno. l. cōstitutio. ff. de publi- adūl. z in d. l. nō vlt⁹. si qz ad lege cornelia de falfarij. l. diuīs fatez. & b. Alex. claudius. sed si nō erat publice notū vere vel pre- in addi. ff. de cō- sumptiue iuris ignorātiā excusat. ff. de decre. ab- fessi. Cy. Bar. oīdi. facili. fūali. Sed si agatur de lucro caprādo. Bar. a. Saly. i. l. scindacil cō alterius iniuria vt p̄ vñacionem error. et de iniuria iuris ignorātiā non toleratur nec excusat linea pos- & fac. igno. Bar. tuit siue non potuit peritores consuleretur ignorātiā in l. claudius. ff. si tūc non excusat. vt ff. de uris et fac. igno. l. iuris acq. here. eludo. ignorātiā. z de vñaci. l. si fur. et l. nūq. z si sine alte- vñaci. i. c. xxvij. et iuri⁹ iniuria siue non potuit peritores consuleretur iuris dif. z qz qz p̄bata consuleretur iuris ignorātiā nō excusat. sed si potuit peritores dif. z qz qz p̄bata consuleretur iuris ignorātiā nō excusat. vt. si. de uris & error dic qz qz al. fact. igno. l. regla. & qz iuris. z qz qd de bono. pos- legat tenet p̄bata in bonorum. z qz qd de bono posse. serue l. u. qz re. vt tenet Cy. z vlt⁹. ff. de acquirē. here. l. si duo pp̄ter rōmē quā. s. doc. i. d. lerroz. & dini. ¹⁰ C. Si erratur in iure naturali ignorātiā iuri⁹ p̄bata equo & p̄ non excusat. vt d. l. si adulteriū. & stuprū. si erratur bat rē aut se h̄re in qz naturali iuri⁹ ignorātiā nō excusat. vt. C. de fam. bar. l. d. i. in sua vocā. l. si errat in facto aut in proprio aut qz qz iusto. si dī. alieno. & si alieno aut erat publice notū aut nō erat terro. acti. z in. l. publice notū si erat publice notū ignorātiā nō ex-